
 

0735 1 4102                                KSM 1501356 

020 – VELKÝ OSEK – HRADEC KRÁLOVÉ – CHOCEŇ (A ZPĚT) 

HRADEC KRÁLOVÉ HL.N. – CHLUMEC NAD CIDLINOU – VELKÝ 
OSEK - PODĚBRADY  
Datum konání: nepřetržitě od 8:00 hod. dne 27.11.2015; do 24:00 hod. dne 1.12.2015 

CHLUMEC NAD CIDLINOU – VELKÝ OSEK – PODĚBRADY  
Datum konání: nepřetržitě od 0:00 hod. dne 2.12.2015; do 24:00 hod. dne 17.12.2015 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽDC, s.o. proběhne ve dnech od 27. listopadu 2015 nepřetržitě do 1.prosince 
2015 výluka trati v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Poděbrady a opačně. Vlaky budou 

nahrazeny autobusovou dopravou v úsecích dle výlukového jízdního řádu.  

Po této výluce bude následovat výluka trati v úseku Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Poděbrady a opačně do 17. prosince 

2015. Na tuto akci je vydán samostatný výlukový jízdní řád. Odjezdy R vlaků ze ŽST Hradec Králové jsou posunuty o cca čtyři 

minuty dříve, tedy na 05 minutu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších 

časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce. Zastávka Choťovice se po dobu výluky neobsluhuje. 

Zastávka Sány – při uzavírce přejezdu „Badra“ pro náhradní autobusovou dopravu bude místo zastavení na křižovatce 

v Opolánkách cca 20 m od autobusové zastávky „Opolany, Opolánky, host.“  Informace o uzavírce přejezdu bude včas 

zveřejněna. 

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka Z –  autobusy linky Z jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n/C. a opačně. Zastavují na všech zastávkách dle 

výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Linka S –   autobusy linky S jedou jako zrychlené spoje v úseku Chlumec n/C. – Hradec Králové hl.n.  Zastavují pouze na 
vyjmenovaných zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky S jsou v jízdním řádu uvedeny oranžovou 

barvou. 

Linka R –  autobusy linky R jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – (Chlumec nad Cidlinou) - Poděbrady a opačně. Nikde nestaví. 

Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou. 
Linka P –  autobusy linky P jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Poděbrady a opačně. Zastavují v Chlumci nad Cidlinou. 

Odjezdy z Hradce Králové jsou v dřívější časové poloze. Tento spoj použijí cestující přestupující v ŽST Chlumec n/C. 

směr Nový Bydžov a Městec Králové. Spoj je bez přípojové vazby v ŽST Hradec Králové hl.n. Spoje linky P jsou v 

jízdním řádu uvedeny hnědou barvou. 
Linka C –  autobusy linky C jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n/C. a opačně. Spoj nečeká na přípojovou vazbu 

v ŽST Chlumec n/C. a přípojné vlaky v ŽST Chlumec n/C. na spoje linky C také nečekají. Spoje linky C jsou v jízdním 

řádu uvedeny fialovou barvou. 

Linka V –  autobusy linky V jedou v úseku Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek  – (Kolín) a opačně. Zastavují pouze na 
vyjmenovaných zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky V jsou v jízdním řádu uvedeny modrou barvou. 

Linka B –  autobusy linky B jedou v úseku Nový Bydžov - Poděbrady a opačně. Nikde nestaví. Spoje linky B slouží pro přímé 

spojení do a od Prahy. Přestup na náhradní autobusovou dopravu a opačně je nutný v Novém Bydžově. Přípojová 

vazba v Chlumci nad Cidlinou bude rozvázána. Spoje linky B jsou v jízdním řádu uvedeny olivovou barvou. 

 V autobusech náhradní autobusové přepravy není povolena přeprava jízdních kol .  

 Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze 
po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 972 341 641. 

 Z důvodu náhradní autobusové dopravy nejsou zajištěny přípoje v Chlumci nad Cidlinou směr Poděbrady a Praha hl.n. Cestující 
mohou využít náhradní spojení z Nového Bydžova nebo přes Velký Osek a Kolín bez doplatku za trasu oklikou. 

 Pro spojení Hradec Králové hl.n. – Praha a opačně lze využít také spojení přes ŽST Pardubice hl.n. Cestující budou odbaveni za přímou 
trasu bez doplatku za trasu přes Pardubice hl.n.  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

